
FATURE

. Mulla ldrizi

19 402 313

:K 1406000005864840

ir:

Fatura nr. 20lO52L

nn
r.ltnikflD
mail

AGIM MILAZ'MI
7072996779

milazimiasim @gmail.com

23.LL.2024

280 12.00 € Oo/o 0.00 € 3,360.00 €

t -suvatimi 
dhe termoizolimi I

mureve te jashtem 12cm
mZ'

o% 0.00 € 440.00 €

2
Swatimi dhe termoizolimi I

konzolave me EPS 10cm
m2 55 8.00 €

9.00 € o% 0.00 € 495.00 €

3
Suvatimi dhe termoizolimi I

themelit me EPS 10cm
m2 55

1.00 € 0% 0.00 € 280.00 €

4 Skelet m2 280

Totali PEr Pages 4,575.00 €

Pagesa 4,575.00 €

Mbt rtja 0.00 €

Verejtje:

Bazuar ne refencen e ATK'se

E27l2l2},Faturimi ne baze te nen

paragrafit 3.l,paragrafi 3 | nenit 33 te

Ligiit nr.05/[ 037 per Tatim te Vleres se

Shtuar

ABEN

$.rruh!

FATUROI :


